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1. Gün - İSTANBUL – LONDRA

ÖNEMLİ NOTLAR:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Türk Havayolları kontuarı önünde 04.30’da buluşma. Bilet, Bagaj ve check in işlemlerinin
ardından saat 07.50’de Türk Havayollarının TK 1979 sefer sayılı uçuşu ile konforlu bir şekilde Londra’ya uçuyoruz,
yerel saat ile 09.50’da Londra’ya varışımızın ardından bizi bekleyen rehberimiz ve özel otobüsümüz ile Londra
panoramik şehir turu için alandan hareket ediyoruz. Şehir turumuz sırasında Londra’nın dünyaca meşhur simgeleri
olan Londra Parlamento Binası, Big Ben Saat Kulesi, Westminster Köprüsü, Trafalgar Meydanı, London Eye, Hyde
Park, Picadilly Meydanı, İngiliz Kraliyet ailesinin Londra'daki ikameti Buckingham Sarayı, Londra'nın en büyük yeşil
alanı Hyde Park ve birçok turistik nokta görülecek yerler arasındadır. Londra panoramik turumuzun ardından serbest
zaman.  Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Windsor & Bichester Outlet Turuna (60
GBP) katılabilirler. Bu turumuzda; ünlü markaların outletlerini bulabileceğiniz Bichester Outlet`ine gidiyoruz.
Outlette serbest zamanımınızdan sonra Windsor kasabasını gezeceğiz. Windsor kalesini panoramik olarak görüp,
Thames nehri boyunca bu şirin kasabayı gezme imkanımız olacak. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme
otelimizde. 

Ekstra Windsor & Bichester Outlet Turu : 60 GBP

2. Gün - LONDRA – GREENWİCH – BRİTİSH MUSEUM – THAMES NEHRİ

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Londra şaheserleri (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu &
Londra‘nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu) turumuza (150 GBP) katılabilirler. Bu turumuzda gerçek bir
Londra deneyimi yaşayacaksınız, Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın ilk metrosu olan Londra metrosunu
deneyimleyerek, Dünya’nın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan British museum‘u ziyaret ederek,
Dünyaca ünlü Londra sokak ve mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz. Turumuzun ilk durağı tüm Dünya'nın
saatlerini ayarladığı, başlangıç meridyeninin geçtiği Greenwich Kasabası olacak. Dünya'yı doğu ve batı yarımküre
diye ikiye ayıran 0 meridyeninide göreceğimiz Greenwichi göreceğiz, Londralıların haftasonu sayfiye yeri olarak
gelişmiş, özellikle 16.yy.da Tudor kralları zamanında önemli bir kraliyet merkezi olmuştur. Ortaçağ'dan kalan en iyi
durumdaki gemi CuttySark'ın da bulunduğu Greenwich'te şehrin en güzel parklarından birisini, Osmanlı topunu ve
Denizcilik Müzesi'ni de görerek teknemize bineceğiz. 1 saat sürecek tekne turumuzda Thames Nehri boyunca
Londra'nın tüm yapılarını görme şansımız olacak. Gezimizin ikinci durağı Dünya'nın en önemli ve büyük
müzelerinden birisi olan British Museum olacak. Dünya'nın dört bir tarafından getirilmiş binlerce eserin sergilendiği
müzede, Ege - Akdeniz kıyılarımızdaki antik kentlerimizden getirilen muhteşem eserleri göreceğiz. Müze sonrasında
yapacağımız şehir yürüyüşünde İngiltere'nin en meşhur alışveriş caddesi Oxford, meşhur Soho semti, Çin mahallesi
(Chinatown) ve şehrin tam merkezi sayılan Piccadilly Circus'ı göreceğiz. Tur sonunda şehir merkezinde vereceğimiz
serbest zamanda alışveriş yapabilir veya rehberimizin tavsiyesiyle Dünya'nın en önemli güzel sanatlar
koleksiyonunun olduğu Ulusal Galeri'yi ziyaret edebilirsiniz.  Geceleme otelimizde.

Ekstras Londra Şaheserleri turu (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu &
Londra‘nın İkonik sokak ve mahalleleri) Turu: 150 GB

3. Gün - LONDRA – OXFORD - CHESTER - LIVERPOOL

Sabah kahvaltısının ardından Liverpool‘a hareket. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Oxford & Chester Şehir turuna (100 GBP) katılabilirler. (Bu tura iştirak etmeyen
misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) İngiltere’de Big Ben ile beraber
en fazla fotoğrafı çekilen saat kulesini görme fırsatı bulacağız.  İngiltere’nin üniversite şehri olan aynı zamanda
efsane Harry Potter filmlerinin de çekildiği yer olan Oxford şehrini gezeceğiz. Turumuzun ikinci durağı Dünyaca ünlü
Oxford Üniversite’sinin en çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs, Sheldonian Theatre ve



Bodleian Kütüphanesi’ni göreceğiz. Bu turumuzun ardından İngiltere'nin Kuzey Batı bölgesinde törensel Cheshire
kontluğunun merkezi Chester şehirini göreceğiz. Eşsiz İngiliz mimarisiyle keşfedilmesi gereken şehirlerden biridir.
Turumuzun ardından Liverpool’a hareket. Varışımızın ardından şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda
İngiltere’nin en çok şampiyon olan futbol takımı Liverpool‘un Futbol Stadyumu Anfield, Tiyatro Binasi, Liverpool
Katedrali, St. George Halls, Albert Dock ve Mersey Nehri görülecek yerler arasındadır. Turumuz esnasında Beatles
müzik grubunun ilk defa sahne aldığı publar, meşhur anıtlar ve meşhur binaları görerek fotoğraf çekme şansına
sahip olacağız.  Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Ekstra Oxford ve Chester turu: 100 GBP

4. Gün - LİVERPOOL - WİNDERMERE – GLASGOW

Sabah kahvaltısının ardından Glasgow’a hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
olan İngiltere Göller Bölgesi, Windermere Tekne turu (80 GBP) (Bu tura iştirak etmeyen misafirlerimiz için
şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Göller Bölgesi İngiltere’nin en büyük ikinci Ulusal
Parkı. Oldukça dağlık olan bölgede aynı zamanda İngiltere’nin en yüksek dağı olan Scafell Pike da yer alıyor.
Buradaki en büyük göl olan Windermere’de mola verip 45 dakikalık tekne turuna katılacağız. Muhteşem güzellikteki
göllere ve vadilere sahip Göller Bölgesi ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor. Göller bölgesi İngiltere’nin
doğal güzellikler anlamında en etkileyici yerlerinin başında gelmektedir. Turumuzun ardından Glasgow’a doğru
devam edeceğiz. Varışımızın ardından Glasgow Şehir Turu, Glasgow Üniversitesi, Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali,
Merchant Meydani, Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Rehberinizin
bilgilendireceği saatte otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Ekstra İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu: 80 GBP

5. Gün - GLASGOW - EDİNBURGH - GLASGOW

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Cesur Yürek
(Braveheart) Filminin çekildiği ünlü Stirling Kalesi, tarihi William Wallace Anıtı ve İskoçya’nın başkenti
Edinburgh Turuna (120 GBP) katılabilirler. Bu turumuz için tarihi bir liman kenti olan Stirling'e hareket edip,
panoramik olarak ünlü William Wallace Anıtı'nı gördükten sonra İskoçya’nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni
ziyaret edeceğiz. Mel Gibson'ın başrol oynadığı ve 5 dalda oscar ödülü kazanan sinema filmi “Braveheart”ı şato ve
savaş sahnelerinin yanı sıra, kaleye konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde
Edinburgh’a doğru yolumuza devam edeceğiz. Varışımızın ardından Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi, Princess
Street, Üniversite Binasi, St. Giles Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler arasındadır. Ardından Edinburgh şehir
merkezinde serbest zaman ve alışveriş imkanı. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra
akşam yemekli İskoç gecesi turumuza (120 GBP) katılabilirler. (Bu turumuz minimum katılım şartıyla
yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde.

Ekstra Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu: 120 GBP
Ekstra İskoç Gecesi turu: 120 GBP

6. Gün - GLASGOW - BELFAST - DUBLIN

Sabah kahvaltısının ardından İrlanda’ya geçeceğimiz feribota binmek üzere Cairnryan Limanına hareket. Kuzey
Atlantik manzarası eşliğinde yaklaşık 2.5 saatlik keyifli bir feribot yolculuğundan sonra Kuzey İrlanda’nın başkenti
Belfast limanına varıyoruz. Gerekli gümrük işlemlerinden sonra Belfast şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir
turumuzda Parlamento Binası, Belediye Binasi, Bariş Duvarı, Albert Saati, High Caddesi ve Köprüsü, St. George
Pazarı, Eski Katedral görülecek yerler arasındadır.  Turumuz sonrası Dublin’e geçiyoruz. Dublin’e varışımızın
ardından şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda görülecek yerler arasında Parlamento Binası, Ulusal
Müze, Liffey Nehri, Trinity Koleji, Grafton Caddesi, Merrion Meydani, St. Patrick Katedrali, O’Connell Caddesi, St.
Stephens Parkı ve Famine Anıtı bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otele transfer.Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra
akşam yemekli İrlanda Gecesi Turuna (120 GBP) katılabilirler. (Bu turumuz minimum katılım şartıyla



yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde.

Ekstra İrlanda Gecesi turu: 120 GBP (Yemekli)

7. Gün - DUBLİN

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turuna (120 GBP) katılabilirler. Bu turumuzda ilk
durağımız canlı müziğin sokaklarında eksik olmayan, şehrin her köşesin tiyatro gösterileri ile karşı karşıya
kalacağınız sanat dolu İrlanda’nın en ilgi çekici şehri olan Galway’ı keşfediyoruz. Turumuz sonrası bir sonraki
durağımız Doolin, Atlantik kıyısında İrlanda'da bir sahil kasabası olan Doolin muhteşem manzası ve doğa harikası
atmosferi ile sizlere unutulmaz anlar sunuyor. Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası İrlanda’nın doğasının en
harika örneklerinden biri olan Atlantik Okyanusu’nu göğüsleyen Moher Falezlerine (Cliffs Of Moher) hareket
ediyoruz. Atlas Okyanus’u kıyısında yer alan falezler nefes kesen mazarası ile her yıl çok sayıda geziye de ev
sahipliği yapıyor. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Ekstra Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu: 120 GBP (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu
dahildir.)

8. Gün - DUBLIN - İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Rehberimizin bildireceği saatte havalimanına transfer. Saat
16.55’de Türk Hava Yolları’nın TK 1978 sefer sayılı uçuşuyla İstanbul’a hareket. Saat 00.10’de İstanbul’a varış ve
turumuzun sonu. 

ÖNEMLİ NOT : Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretleri, şoför servis ve yerel hizmet ücretlerini
kapsayan 100 GBP'lik zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır.

 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları tarifeli seferi ile gidiş-dönüş uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-3* ve 4* otellerde 7 gece konaklama
-Sabah kahvaltıları
-Alan - Otel- Alan transferleri
-Tüm şehirlerarası transferler
-Cairnryan - Belfast  Feribot geçiş ücreti
-Londra,  Dublin, Belfast, Liverpool, Glasgow panoramik şehir turları
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti
-Zorunlu Özel Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Yurtdışı Çıkış Harcı 
-Tüm öğle yemekleri
-Tüm akşam yemekleri
-Tüm otel ekstraları
-Ekstra Turlar



-Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretleri, şoför servis ve yerel hizmet ücretlerini kapsayan 100 GBP
zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

EKSTRA TUR PAKETLERİ
PAKET 1 
(6 TUR)
Londra şaheserleri turu (Greenwich & Thames Nehri & British Museum & Londra ikonları) 150 GBP
Oxford & Chester turu 100 GBP
Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu 120 GBP
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu 120 GBP
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu 80 GBP
Windsor & Bichester Outlet Turu 60 GBP
Bu turlar paket olarak alındığında 630 GBP olan tutar paket indirimi ile kişi başı 600 GBP olacaktır. 

PAKET 2 
(8 TUR)
Londra şaheserleri turu (Greenwich & Thames Nehri & British Museum & Londra ikonları) 150 GBP
Oxford & Chester turu 100 GBP
Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu 120 GBP
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu 120 GBP
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu 80 GBP
Windsor & Bichester Outlet Turu 60 GBP
İrlanda Gecesi turu 120 GBP
İskoç Gecesi turu 100 GBP
Bu turlar paket olarak alındığında 870 GBP olan tutar paket indirimi ile kişi başı 840 GBP olacaktır. 

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretleri, şoför servis ve yerel hizmet ücretlerini kapsayan 100
GBP'lik zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır.
-Bu turumuzu satın alan misafirlerimizin İngiltere vizesi olması gerekmektedir. 
-Sivil Havacılık kanunları (Lahey kanunları) çerçevesinde havayolları uçuş saatlerinde ve kullanacağı havalimanında
güncelleme yapabilir. Uçuş saatlerinin 48 saat önce misafirlerimiz tarafından teyit edilmesi gerekmektedir.
Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat ve havalimanı değişiklikleri ve olası rötarlardan acentemiz sorumlu
tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
ve aksamalardan acentemiz sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz ve kullanılmayan bacak için iade yapılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, acentemiz sorumluluğunda değildir. 
-Rezervasyon için kişilerin isim ve soyisim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve Pasaport numarası detaylarının
seyahate çıkacağı pasaporttaki şekliyle acentemize yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Tüm rezervasyonlar, bu
detaylar doğrultusunda yapıldığından olası herhangi bir iptal yada değişiklikte karşılaşılabilecek cezai tutar kişilere
yansıtılacaktır.
-7 Gece 8 günlük bu turumuzun otel kategorileri 3*/4* otellerdir. Otellerin merkeze uzaklık mesafesi maksimum 5 -
25 km'dir.



-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan daha uzak
mesafede olabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-Otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak servis edilmektedir ve genelde
kontinental olarak servis edilen kahvaltı; tereyağı, reçel (marmelat), ekmek, çay, kahve ve meşrubattan oluşan bir
menüyü kapsamaktadır. Otellerin yoğunluk durumlarına göre grup kahvaltıları ayrı salonlarda verilebilir.
-10 Kişi ve üzeri grup rezervasyonlarında ekstra paket turlarının rezervasyon esnasında acenteden alımı zorunludur.
-Tur boyunca araçta sıcak - soğuk içecek ve ikram bulunmamaktadır. Ancak araç içinde kaptan ve yardımcısı
tarafından satışı yapılmaktadır.
-12 Yaş altı çocuk fiyatı; 2 yetişkinle aynı odada kalındığı takdirde geçerlidir. Üç kişilik odada; 3. yatak ilave yatak
olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir. Diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.
-Ekstra turlarda 0 - 2 yaş çocuk ücretsizdir. 2 - 12 yaş arası çocuk P indirimlidir.
-Otellerin büyük kısmında üç kişilik oda müsaitliğe göre verildiğinden, Triple oda satışımız sor-sat şeklindedir.
-Acentemiz gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını, içerik aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir.
-Otel isimleri "ve benzeri" şeklinde verilmektedir. Konaklamanın yapılacağı otel bilgisi tur hareketinden 2 - 3 gün
önce verilmektedir.
-Panoramik şehir turları; şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen rehber anlatımı ile araçtan inmeden veya şehrin
yapısına göre yürüyerek yapılan müze ve ören yeri girişlerinin dahil olmadığı turlardır.
-Turların, acentemiz dışında kalan sebeplerden (yolların kapalı olması, hava koşulları, yerel otoriteler tarafından
girişe ve gezilmeye izin verilmemesi, sınır geçişlerindeki yoğunluk vb..) ötürü aynı gün ve saatte
gerçekleşmemesinden acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra tur ücretleri minimum 20 kişinin katılımı göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Bu nedenle; Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlıdır. Yol üzeri düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, rehberin
belirleyeceği bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü
dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Avantajlı ekstra tur paketlerinden birini satın almış olan misafirlerimiz, içerisinden her hangi bir tura katılmayıp
(özel sebep dahilinde olsa bile) iade talebinde bulunması durumunda, tur iadesi indirimsiz fiyat üzerinden
hesaplanacak olup, rezervasyon gerektiren tekne, yemekli, gece showları ve giriş ücreti ödenen turlarda ise iade
alma hakkı bulunmayacaktır.
-Panoramik şehir turları ve ülkeler arası transferler haricinde otobüs kullanım hakkı ekstra tur satın alan
misafirlerimize aittir.
-Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay
geçerlilik süresi olmalıdır. T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya
aittir.
-Acentemiz, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup, vizenin herhangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi gibi durumlar dâhilinde hiçbir sorumluluğu olmayıp tazminat hakkı doğurmamaktadır.
İptal durumunda zaman fark etmeksizin vize ve sigorta ücretleri iade edilmemektedir.
-Vizenin en çok konaklama yapılan ülkenin konsolosluğundan alınması gerekmektedir. Aksi halde pasaport
polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.
-Ziyaret edilecek ülkeye sorunsuz giriş yapılabilmesi için vize alınan pasaportun veya çıkış yapılacak olan
pasaportun yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribatlara uğramamış olması gerekmektedir. Aksi takdirde
pasaport polisinin sizi ülkeye almama hakkı mevcuttur ve bundan acentemiz sorumlu değildir.
Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz, aksi taktirde kaybolan eşyalardan acentemiz ya da diğer servis sağlayıcılar (yerel acente,
otel, otobüs firması vb.) sorumlu değildir.
-Reşit olmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
-Acentemiz, misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir.  Yeterli
sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır.
Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı



yoktur.
-Acentemiz, gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 06-04-2026 08:43 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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